— 1 —

金水区南阳新村街道办事处文件

新办〔2016〕10 号

关于印发《南阳新村街道办事处 2016年节后

复工培训方案》的通知

各科室、社区，辖区各有关单位：

现将《南阳新村街道办事处 2016 年节后复工培训方案》

印发给你们，请认真抓好贯彻落实。

南阳新村街道办事处

二〇一六年二月二十四日

— 2 —

2016 年南阳新村街道节后复工培训方案

为切实提升我辖区内企业从业人员整体业务素质，进一

步提高企业员工的安全意识，确保节后复工安全，动员全辖

区内中小微企业进行复工人员培训，具体方案如下：

一、培训目的

提升安全意识，确保复工安全。

二、复工培训时间

2016 年 2 月 26 日—2016 年 3 月 31 日

三、培训范围

辖区中小微企业，重点培训危险化学品企业、加油加气

站、人员密集场所等。

四、培训内容

（1）安全生产法；

（2）应急救援演练；

（3）企业内部各项安全规章制度；

（4）掌握岗位技能和职责；

（5）本行业法律法规；

五、培训形式

各企业可以根据本单位自身行业特点采取授课、演练、

比赛不拘泥等多种多样的形式开展培训活动，坚持百花齐放

百家争鸣，于单一的方式方法。

六、培训阶段

— 3 —

（1）宣传发动阶段（2月 24 日—2月 26 日）

（2）活动开展阶段（2月 27 日—3月 20 日）

（3）验收总结阶段（3月 21 日—3月 31 日）

七、培训有关要求

（1）各社区要高度重视、精心组织，认真开展培训工

作。

（2）针对此次培训，各企业要做到有相关的培训经费，

有金额、有预算、有计划。

（3）培训开展期间，各社区要组织辖区单位到办事处

参加复工培训动员会，辖区企业内要设置展板，悬挂张贴条

幅标语等。

（4）各社区要将节后复工培训照片于 3月 20 日前报安

监办。

— 4 —

南阳新村街道办事处党政办 2016 年 2月 24 日印

（共印 30 份）